
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 19 luglio 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 19 luglio 2004 

 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 725 del 12 luglio 2004 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO DEMANIO E PATRIMONIO SETTORE PROVVEDITORATO ED 
ECONOMATO - Procedura aperta per l’affidamento del servizio di preselezione dei concorrenti ad una 
a azienda specializzata in selezione del personale, ai sensi dell’art. 23 lettera b) del D.Lvo n. 157/95 
e ss.mm.ii. Approvazione bando di gara. (Con allegato). 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso: 

- che la Giunta Regionale della Campania con delibera n. 1402 del 09.07.04, ha autorizzato l’indizione 
della procedura in oggetto indicata, approvando il capitolato speciale d’oneri;  

- che con la stessa Deliberazione è stato incaricato il Settore Provveditorato ed Economato dell’AGC 
Demanio e Patrimonio a provvedere a quanto necessario per l’espletamento della gara;  

- che con nota n. 569125/PG .2004 l’AGC Affari Generali e Personale, segnalava la necessità, vista 
l’urgenza di concludere entro la prossima primavera, di inserire nel bando di gara che “ la ditta 
aggiudicataria avrà l’obbligo di consegnare alla Regione Campania, la banca dati informatizzata dei test 
improrogabilmente entro venti giorni dall’aggiudicazione provvisoria,e che la banca dati deve essere 
costituita su indicazioni dell’Amministrazione Regionale”; 

- che risulta necessario procedere all’approvazione del bando di gara (All “B”) relativo alla suindicata 
procedura, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;  

VISTO: 

-la D.G.R. n. 3466 del 03.06.2000; 

-la Circolare n.5 del 12.05.2000 dell’Assessore alle Risorse Umane; 

-il Decreto Dirigenziale di delega del Coordinatore dell’AGC Demanio e Patrimonio n. 582 del 
28.05.202; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01 del Settore Provveditorato ed Economato nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo; 

DECRETA 

- di approvare il bando di gara (All.”B”), relativo alla procedura aperta per l’affidamento del servizio 
di preselezione dei concorrenti ad una a azienda specializzata in selezione del personale, ai sensi del ai 
sensi dell’art. 23 lettera b) del D.Lvo n. 157/95 e ss.mm.ii. che forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

- di prendere atto che il numero dei candidati è 214.483 come indicato nell’atto deliberativo n. 1402 
del 09.07.04 e non 214.843 come erroneamente indicato nel capitolato speciale d’appalto; 

- di autorizzare la spedizione del bando di gara all’Ufficio Pubblicazioni Ufficiali delle Comunità 
Europee e la pubblicazione del bando di gara e del capitolato speciale d’oneri sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Campania e sul sito www.regione.campania.it, dandone avviso per estratto sulla G.U della 
Repubblica Italiana, su due quotidiani a carattere nazionale e su un quotidiano avente particolare 
diffusione nella regione; 

- di inviare il presente atto : ai Settori: “Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino 
Ufficiale”, “Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio”, “Reclutamento del personale”,all’Ufficio 
registrazione atti monocratici Serv.04 –archiviazione Decreti Dirigenziali per quanto di rispettiva 
competenza. 

12 luglio 2004 

Il Dirigente del Settore 
Provveditorato ed Economato 

Dr. Luigi Colantuoni 


